

**UCHWAŁA NR 230/XL/2014
RADY GMINY W ROGOWIE**

z dnia 16 lipca 2014 r.

**zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Rogów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic i liczby
radnych wybieranych w okręgu wyborczym**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112; Nr 26 poz. 134; Nr 94, poz. 550; Nr 102, poz. 588; Nr 134, poz. 777; Nr 147, poz. 881; Nr 149, poz. 889; Nr 171, poz. 1016; Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849; z 2013 r. poz. 951 i 1529 z 2014 r. poz. 179 i 180) na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy w Rogowie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 114/XX/2012 Rady Gminy w Rogowie z dnia 5 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Rogów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic i liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym, wprowadza się następujące zmiany: w okręgu wyborczym nr 9 w rubryce - granice okręgu wyborczego, po nazwie ulicy „Wojska Polskiego” dodaje się nazwę ulicy „Kwiatowa (od ulicy Ogrodowej do ulicy Wojska Polskiego)”.

§ 2. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 114/XX/2012 Rady Gminy w Rogowie z dnia 5 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Rogów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic i liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym, dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, że:

- 1) w opisie granic okręgu wyborczego nr 8 w rubryce – granice okręgu wyborczego- błędnie napisaną nazwę ulicy „3-go Maja od nr 2 do końca ulicy” zastępuje się poprawną nazwą „3 Maja od nr 2 do końca ulicy”;
- 2) w opisie granic okręgu wyborczego nr 9 w rubryce – granice okręgu wyborczego - błędnie napisaną nazwę ulicy „3-go Maja nr 1 i nr 1a” zastępuje się poprawną nazwą „3 Maja nr 1 i nr 1a”;
- 3) w opisie granic okręgu wyborczego nr 11 w rubryce – granice okręgu wyborczego - błędnie napisaną nazwę ulicy „9-go Maja” zastępuje się poprawną nazwą „9 Maja”;
- 4) w opisie granic okręgu wyborczego nr 12 w rubryce – granice okręgu wyborczego - błędnie napisaną nazwę „ulica Parcela” zastępuje się poprawną nazwą „Rogów-Parcela”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 4. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi.

§ 5. Na ustalony podział Gminy Rogów na okręgi wyborcom w liczbie, co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy
w Rogowie

Wojciech Więciorek

Uzasadnienie

Uchwała nie wprowadza zmian w granicach okręgów wyborczych, tylko dostosowuje do stanu faktycznego w ten sposób, że:

1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 114/XX/2012 Rady Gminy w Rogowie z dnia 5 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Rogów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic i liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym, wprowadza się następujące zmiany: w okręgu wyborczym nr 9 w rubryce - granice okręgu wyborczego, po nazwie ulicy „Wojska Polskiego” dodaje się nazwę ulicy „Kwiatowa (od ulicy Ogrodowej do ulicy Wojska Polskiego)”.

2. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 114/XX/2012 Rady Gminy w Rogowie z dnia 5 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Rogów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic i liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym, dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, że:

1) w opisie granic okręgu wyborczego nr 8 w rubryce – granice okręgu wyborczego- błędnie napisaną nazwę ulicy „3-go Maja od nr 2 do końca ulicy” zastępuje się poprawną nazwą „3 Maja od nr 2 do końca ulicy”

2) w opisie granic okręgu wyborczego nr 9 w rubryce – granice okręgu wyborczego - błędnie napisaną nazwę ulicy „3-go Maja nr 1 i nr 1a” zastępuje się poprawną nazwą „3 Maja nr 1 i nr 1a”

3) w opisie granic okręgu wyborczego nr 11 w rubryce – granice okręgu wyborczego - błędnie napisaną nazwę ulicy „9-go Maja” zastępuje się poprawną nazwą „3 Maja”

4) w opisie granic okręgu wyborczego nr 12 w rubryce – granice okręgu wyborczego - błędnie napisaną nazwę „ulica Parcela” zastępuje się poprawną nazwą „Rogów-Parcela”.

Wprowadzone zmiany nie powodują zmiany w granicach okręgów wyborczych.

Ponieważ podział gminy na okręgi wyborcze należy do kompetencji rady gminy, dostosowanie opisu granic okręgów wyborczych musi być dokonane również przez radę, w drodze uchwały.